



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 17 CZE 2020

ZDM/DZP/~~1671~~ /20/ZZ
ZDM-DZP.3411.~~548~~.2020.MSZ

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty 750 000 euro:

Usługi pocztowe w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (DZ.U. z 2018r. poz. 2188 z późn.zm) tj. usługi pocztowe, opłacanie przesyłek pocztowych przy użyciu maszyny do frankowania, codzienny odbiór przesyłek z siedziby ZDM. Numer postępowania: ZDM/UM/DZP/51/US/3/20.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1.

W związku z modyfikacją zapisu w pkt. 18 Opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zaktualizowanie Formularza cenowego w pkt III.4 poprzez wykreślenie stwierdzenia EPO.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia w załączeniu poprawiony formularz cenowy.

Pytanie 2.

Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o rewizję stanowiska odnośnie wprowadzenia kryterium społecznego do niniejszego postępowania. Mając na względzie charakter wysyłanej korespondencji oraz fakt, iż kluczowy wpływ na jakość wykonania zamówienia ma ilość osób zatrudnionych na umowę o pracę, zasadnym jest zabezpieczenie aspektu społecznego jakim jest zatrudnienie na umowę o pracę.

Wykonawca pragnie zauważyć, iż Zamawiający w § 6 ust. 7 i 8 Projektu umowy wymaga zatrudnienia na umowę o pracę oraz przekazywania oświadczeń odnośnie liczby pracowników zatrudnionych na umowę o pracę, którym zostanie powierzona realizacja przedmiotu zamówienia, w związku z tym wprowadzenie kryterium społecznego byłoby spójne z oczekiwaniami Zamawiającego odnośnie aspektu społecznego.

Wykonawca wnioskuje do Zamawiającego o rozszerzenie kryterium oceny ofert o następujący warunek:

- Liczba osób zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę – 30% (przy jednoczesnym kryterium „ceny” – 70%).

Sposób obliczania kryterium „Liczba pracowników wykonawcy zatrudnionych w działalności operacyjnej wykonawcy na umowę o pracę, w przeliczeniu na pełnozatrudnionych, według stanu na 30.04.2020 r.

$$Z=(Z_x)/Z_{max} \times 30\%$$

gdzie:

1. Z – liczba punktów za kryterium „Liczba pracowników wykonawcy zatrudnionych w działalności operacyjnej wykonawcy na umowę o pracę, w przeliczeniu na pełnozatrudnionych, według stanu na 30.04.2020 r.

2. Z_x – liczba pracowników wykonawcy zatrudnionych w działalności operacyjnej wykonawcy na umowę o pracę, w przeliczeniu na pełnozatrudnionych, według stanu na 30.04.2020r. wynikająca z oferty badanej;

3. Z_{max} – największa liczba pracowników wykonawcy zatrudnionych w działalności operacyjnej wykonawcy na umowę o pracę, w przeliczeniu na pełnozatrudnionych, według stanu na 30.04.2020r. wynikający z ofert, które nie podlegają odrzuceniu.

Przez działalność operacyjną Zamawiający rozumie działalność Wykonawcy związaną z realizacją usług objętych niniejszym postępowaniem w zakresie: dostarczania korespondencji, obsługi korespondencji w placówkach pocztowych, spedycji i transportu, czynności ekspedycyjno-rozdzielczych.

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów. Punkty będą liczone do dwóch miejsc po przecinku.

Podsumowując powyższe, Wykonawca wnosi o dokonanie wskazanej modyfikacji poprzez dodanie kryterium społecznego oraz dokonanie odpowiednich zmian w dokumentacji dotyczącej Postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w ogłoszeniu.

Pytanie 3.

W związku z negatywną odpowiedzią Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o rewizję stanowiska odnośnie warunków w zakresie placówek oddawczych.

Ponownie wnioskujemy o wprowadzenie do niniejszej dokumentacji przetargowej wymogu dotyczącego dysponowania na dzień składania ofert oraz utrzymania przez okres realizacji umowy placówek pocztowych Wykonawcy, zgodnie z poniższymi kryteriami:

Warunki w zakresie oddawczych placówek pocztowych:

Placówki pocztowe Wykonawcy muszą posiadać zaplecze techniczne gwarantujące nienaruszalność tajemnicy korespondencji. Placówka pocztowa winna posiadać nazwę i logo Wykonawcy umieszczone na zewnątrz budynku lub na witrynie obiektu, w którym mieści się placówka. Każda z placówek pocztowych musi posiadać stanowisko obsługi klienta do odbioru awizowanych przesyłek. Placówki powinny być dostosowane dla osób z niepełnosprawnością.

W przypadku, gdy w placówce Wykonawcy prowadzona jest inna działalność gospodarcza niż świadczenie usług pocztowych, Zamawiający wymaga aby placówka posiadała wyodrębnione stanowisko przeznaczone do odbioru przesyłek oznaczone logo lub nazwą Wykonawcy.

Wykonawca musi zapewnić przez cały okres obowiązywania umowy co najmniej 48 placówek w granicach administracyjnych m.st. Warszawa. W granicach administracyjnych każdej z osiemnastu dzielnic m.st. Warszawy muszą znajdować się minimum trzy placówki pocztowe z czego każda musi być czynna co najmniej przez 8 godzin dziennie co najmniej do godz. 18.00 w dni robocze.

Lista placówek pocztowych znajdujących się w granicach administracyjnych m.st. Warszawy stanowić będzie załącznik do oferty oraz umowy i posłuży weryfikacji spełnienia powyższego wymogu.

Powyższy wymóg umożliwi i zapewni dostępność w zakresie odbioru przesyłek awizowanych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w ogłoszeniu.

Pytanie 4.

W związku z brakiem precyzyjnej odpowiedzi w odniesieniu do pytania numer 6 z dnia 10 czerwca 2020r. Wykonawca ponownie zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca, który uzyska zamówienie a nie będzie nim operator wyznaczony nadawał przesyłki w imieniu Zamawiającego w placówkach operatora wyznaczonego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby Wykonawca, który uzyska zamówienie a nie będzie nim operator wyznaczony nadawał przesyłki w imieniu Zamawiającego w placówkach operatora wyznaczonego.

Pytanie 5.

W związku z negatywnym ustosunkowaniem się Zamawiającego odnośnie modyfikacji kar umownych wskazanych w § 11 ust. 1 pkt. 1 Projektu Umowy, Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o rewizję stanowiska w tym zakresie.

W ocenie Wykonawcy należy mieć na względzie dynamiczne zmiany uwarunkowań natężenia ruchu drogowego czy ewentualne remonty dróg, budowę infrastruktury itp., a tym samym ewentualne zmiany organizacji ruchu, które mogą niekiedy wydłużyć czas potrzebny Wykonawcy na dojazd do Zamawiającego w celu odebrania przesyłek w wyznaczonym czasie.

W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu w § 11 ust. 1 pkt. 1 Projektu Umowy zgodnie z poniższym:

1. Zamawiający naliczy karę umowną:

1) w wysokości 50 złotych (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każde rozpoczęte 30 minutowe przekroczenie godzin określonych w załączniku nr 5 do niniejszej umowy tj. Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 9 ppkt 2;

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmiany zapisu w § 11 ust. 1 pkt. 1 Projektu Umowy, który otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający naliczy karę umowną:

1) w wysokości 50 złotych (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każde rozpoczęte 30 minutowe przekroczenie godzin określonych w załączniku nr 5 do niniejszej umowy tj. Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 9 ppkt 2.”

Załączniki:

- zmieniony formularz cenowy

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Magdalena Ulanowska-Zgódka